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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82221013D

2. Data e Regjistrimit 21/10/2008
3. Emri i Subjektit GLOB 3X GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 16/10/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, pallati EGT 
Tower, ndertesa 17/7, kati nr.5, ap.nr.12 

343.322.771,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit dhe restaurimit te objekteve civile dhe 
industriale, vepra kullimi dhe vaditje. Ndertime dhe riparime 
rrugesh e vepra arti rrugore. Ndertim hidrocentrale dhe 
termocentrale te kapacitetit te vogel dhe mesatar. Prodhim 
inertesh, beton dhe tregetimin e tyre me shumice e pakice. 
Kerkim, zbulim, shfrytezim i mineraleve te ndryshme, tregeti 
me shumice e pakice te mallrave industrial, agjenci 
spedicioni, servis automjetesh, linja te prodhimit te 
kepuceve, konfeksioneve.
Visjan Dedja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/02/2024 Deri: 02/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)  ACA MARGJEKA
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12.1 Afati i emërimit Nga: 18/06/2024 Deri: 18/07/2024
13. Ortakët Visjan Dedja

13.1 Vlera e kapitalit Para: 34.097.781,00 Natyre: 140.996.832,00
13.2 Numri i pjesëve 51,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Skënder Dedja
14.1 Vlera e kapitalit Para: 32.760.613,00 Natyre: 135.467.545,00
14.2 Numri i pjesëve 49,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jordan Misja ,Njesi 
strukturore G34,  pjese e TR/456 1016
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Jashar Erebara", Njesia 
Strukturore  TR/456, Tirane,  pallat  6  dhe  7  katesh me  dy  
kat  parkimi nentoke me Nr.Licence NZ.6267 /1. 
Tirane  Peze VAROSH Fshati Varosh, Njesia Administrative 
Peze, Tirane. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ramazan Bogdani,Njesia 
Strukturore G-13(pjese e TR/456),objekt banimi dhe 
sherbimi 6 dhe 7 kat me 2 kat parkimi nentoke 1017
Tirane Tirane  TIRANE Rrug Ramazan Bogdani,Njesia 
Strukturore G13(pjese e Tr/456), objekt banimi dhe sherbimi 
6 dhe 7 kat me 2 kat parkimi nentoke 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Glob 3X Group
E-Mail: glob3xconstruction@gmail.com  
Telefon: 0697003214  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DFD764-AE55-43E6-A511-029B44ACBCAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D43A922-681A-419C-879B-7370C359A6A1
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-182707-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-205420-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Visjan Dedja")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Skender Dedja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Visjan Dedja")                      Nga data "06/01/2009             
Ne daten "06/01/2014
eshte larguar administratori:            ("Skender Dedja")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139092-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 46466/2 Prot, datë 02.07.2015, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar: Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, ndaj tatimpaguesit debitor, "Glob-3X” me NUIS (NIPT) –
K82221013D.

Lista e Dokumenteve:

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183792-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473B876D-9376-481C-89EC-B72DC60A809F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872BF0C1-27A0-4CD2-8C00-1F128ED27D51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA2CE9B-C7C2-45A7-9F2E-72ACB9E418AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83D910C-211E-4707-B8A8-C34E840973B0
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-002753-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301192-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozirtimi I bilnacit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301202-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozirtimi I bilnacit vjetor per vitin financiar 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-302913-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.15.05.2017, ku vendosi 
: Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Visjan Dedja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/01/2014")            u be              ("05/01/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3520E9D7-93AE-4BF9-89F6-7F9987638541
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7C0EF7-5529-4B9F-8C20-D1B0291482EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662D9EEA-82EB-465B-BC7B-4C204B264BA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CEC84D-EA74-479E-AA57-4842791497CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4159BA11-F347-4A65-AD15-2058ECA8D6CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4449916-8DC9-47AF-95D8-7D5103A4D01A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3189A66F-07A5-4C13-B873-A2462657525A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3189A66F-07A5-4C13-B873-A2462657525A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5ABBD29-A75C-427B-85D7-D9F41CE274FF
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08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-092479-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.02.2019 për emërimin e administratorit z. Visjan Dedja për një periudhë 5 vjeçare duke 
fulluar nga data 01.02.2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("visjandedja@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Visjan Dedja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/01/2009")            u be              ("01/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Visjan Dedja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/01/2019")            u be              ("01/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-095722-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-095774-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10F15A7-6858-47C8-9B50-269B283B433B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67EDEDB-3771-4EB7-B238-C29BE96DB9A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FBED3F-69A1-405D-AA78-CA019460A3DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FBED3F-69A1-405D-AA78-CA019460A3DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D376503-1646-4806-8148-E2C39E0AE299
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7AE85A-8177-4278-B98B-1B8129DF4606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF112BF-73EE-4AF2-958E-3BB012B5131A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5033416F-C7BE-463B-97B0-9E7E8D60293F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEDF2DE-D0B3-40CC-A034-BA8590F451B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84392347-6D34-4ADE-BE03-317ADDEF022F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02355521-D40B-4BFF-918C-367E29C997BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C882DF2A-75BC-4F8A-A134-6D5593A2116A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B272A2-BDD1-4899-AAB2-B6F80306D08C


6

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202498-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
20.05.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 49% të kapitalit që zotëron në shoqëri 
ortaku Visjan Dedja(shitësi) z. Skënder Dedja, ku ortakët e shoqërisë, Visjan Dedja do të 
zotërojë në shoqëri 51% të kapitalit dhe Skënder Dedja do të zotërijë në shoqëri 49% të 
kapitalit. 2.Depozitimi i kontratës së shitjes, me nr.rep.2545 e kol.1027, datë 20.05.2019, 
ku Visjan Dedja(shitësi) shet 49% të kapitalit që zotëron në shoqëri z.Skënder 
Dedja(blerësi). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Skënder Dedja")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Visjan Dedja")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Visjan Dedja")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Visjan Dedja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-343511-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
05.09.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 24% të kapitalit që zotëron në shoqëri 
ortaku Skënder Dedja (shitësi) tek z. FESTIM DERVISHI (blerësi). 2.Depozitimi i 
kontratës së shitjes, me nr.rep.4937 e kol.2033, datë 06.09.2019, ku Skënder Dedja 
(shitësi) shet 24% të kapitalit (nga 49%) që zotëron në shoqëri FESTIM DERVISHI 
(blerësi).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("FESTIM DERVISHI")                      Numri i aksioneve 
"24,00             Perqindja ne kapital "24,00             Kontributi ne para "24.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Dedja")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Dedja")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("49,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Dedja")                    , Numri i aksioneve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A558C513-5C18-4EDF-8AD8-2F4CF4503902
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A558C513-5C18-4EDF-8AD8-2F4CF4503902
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7335C3AC-FBF7-4DDE-8451-72C652A1A622
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ishte                      ("49,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570341-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi ortakeve per miratimine pasqayrave dhe destinimin e fitimit, Viti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar, Glob-3X, Viti 2019.xlsx
Shenimet per pasqyrat financiare, Viti 2019.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres, Glob - 3X, Viti 2019.xlsx

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591097-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 24 % te kuotave te 
shoqerise, date  26.08.2020. Depozitimi i vendimit, date 26.08.2020 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 24% te kuotave te shoqerise nga ortaku Festim Dervishi ne favor te  ortakut 
Skënder Dedja. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("FESTIM DERVISHI")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Dedja")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Dedja")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("25,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6600F9-AC7A-4CC6-A0B6-3233F9E682BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167BE550-C799-4693-8048-5B888DCECE08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167BE550-C799-4693-8048-5B888DCECE08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420616F2-1B1A-42EC-86E1-9210E178EB4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F916F9A7-3F11-4E09-88AD-94E5CCFDE5EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137BDBD9-8CB7-4044-9236-5FD30786D21B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E212640-CA57-49E4-ACC8-70745094BACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F4333B-8949-411B-8FAA-641094804D68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A638434-407B-450D-A3FC-AFDC8E1BDD24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D099CED9-E99B-4296-8E23-061AE6015B31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F977F5-03FB-43E0-8EC8-1832F10AE108
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8EE4D7-435A-405B-80BD-33EE91EACC1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8EE4D7-435A-405B-80BD-33EE91EACC1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803DF015-C116-4DB9-8A26-EB8B2420BD43
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28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595488-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.09.2020 per miratimin e rritjes së kapitalit nga fitimet e vitit 2019. Kapitali ne natyre 
shkon ne vleren 276.464.377 lekë sipas pershkrimeve te vendimit . Vlera  totale e  kapitalit 
arrin ne vleren 343.322.771 lekë.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "343.322.771,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "3.433.227,71"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Dedja")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("32.760.613,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Dedja")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("135.467.545,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Dedja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Visjan Dedja")                    , Kontributi në para ishte                      
("51.000,00")            u be              ("34.097.781,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Visjan Dedja")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("140.996.832,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601164-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëvve date 
01.10.2020 per miratimin e ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Ndryshimi i numrit te telefonit dhe adresës E-mail.
Telefon ishte            ("0682230355")          u be            ("0698888003")         
E-Mail ishte            ("visjandedja@hotmail.com")          u be            
("glob3xconstruction@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, pallati EGT Tower, ndertesa 17/7, kati nr.5, ap.nr.12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, Blloku i magazinave te tregetise;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B30ACD-5EE2-469D-8E41-5A172696732C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6888EE9D-F2D6-4D8D-AF21-FA7F0599AAFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6888EE9D-F2D6-4D8D-AF21-FA7F0599AAFE


9

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667191-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.02.2021 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ali Demi", Njësia Strukturore 1/35, Tiranë, pallat 6 dhe 7 katësh me 
Nr.Licence NZ.6267/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754568-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres, Glob - 3X, Viti 2020.xlsx
Shenimet shpjeguese per Glob-3X, Viti 2020.pdf
Vendimi i asambles per miratimin e pasqyrave financiare, Viti 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar, Glob-3X, Viti 2020.xlsx

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807811-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 9216 Prot., date 11.08.2021, leshuar 
nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror Tirane, 
per vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e tatimpaguesit 
GLOB-3X, me NUIS (NIPT) K82221013D dhe mos lejimin e tjetersimit te pasurise dhe te 
drejtave te tjera pasurore, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FFA455-045A-4A98-A56D-A2421FA9D1A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FFA455-045A-4A98-A56D-A2421FA9D1A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E8C234-3D21-4EAE-A9AA-E6818C23DB2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE74E4D6-6164-4C18-806E-515AD69D0F61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE74E4D6-6164-4C18-806E-515AD69D0F61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9963EB1A-55C2-453E-AD77-B17EC275E785
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E5D397-B72F-43B0-9AC8-B38DFE42F9F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D3F820-D15B-4D46-83D6-8AAAFA5D9CE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8947E5-1FFD-49F3-B430-86F27DBD3490
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED9DFFB-2DF8-456F-A017-1885FCD78D4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48171A3F-ED65-45F2-BBD5-E8D67E6A7A20
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837447-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 18167 Prot, datë 21.12.2021 “Lirim 
nga barra siguruese mbi titujt e pronësisë”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes së detyrimeve 
tatimore të papaguara Rajoni Qëndror ku është kërkuar: Lirimi nga barrat mbi titujt e 
pronësisë të tatimpaguesit " GLOB-3X " shpk ,pajisur me NUIS (NIPT)- K82221013D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853982-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.01.2022, për hapjen e 1(një) 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         VAROSH;         
Fshati Varosh, Njesia Administrative Peze, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867723-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Përgjithshme Nr. 916, Nr. 372, datë 
18.02.2022, ku emërohet si përfaqësues i përgjithshëm  Denisa Dedja, sipas tagrave të 
kësaj prokure. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945830-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4090BB-DA80-45FE-9BE0-E3220ADCA0D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC45825-0C03-47D6-9499-B68232FA2C19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7945F1E-FCDC-41CC-87AB-5C4FF8530C2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DB9FC2-D024-4D29-BC26-9893CD9DBBA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A171BFA-33A2-41D3-B602-BE4A26252D37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A171BFA-33A2-41D3-B602-BE4A26252D37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192FD6B8-82C5-4043-95A3-3B51FF899422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192FD6B8-82C5-4043-95A3-3B51FF899422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D90225-B277-41CD-B535-547072B2DC62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E8B4C4-9D5F-4D1C-BF65-B4CD3AFBE1C2
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Pozicionit Financiare.xlsx
Pasqyra e Performances.xlsx
Bilanci financiar 2021.pdf
vendimi asambles (1).pdf

15/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-042354-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07. 11.2022 ku është vendosur: 
Hapje adrese. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Jashar Erebara", Njesia Strukturore  TR/456, Tirane,  pallat  6  dhe  7  
katesh me  dy  kat  parkimi nentoke me Nr.Licence NZ.6267 /1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048491-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 451220, datë 05.09.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 29882 Prot., datë 02.11.2022, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore Skënder Dedja pranë subjektit shoqëria “GLOB-
3X "  SH.P.K., me Nuis (Nipt)- K82221013D, deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107134-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja ,Njesi strukturore G34,  pjese e TR/456;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092607D9-59AE-468E-82C0-E45C0C718105
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA94C243-17D3-4A9C-B65F-05F34B4DADE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B80CA34-B607-42A0-832A-7DD1AA4B108F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06A6C7F-3895-4811-A9C9-2B4F2C1D595F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D08606C-EA75-41CB-BD2D-43898DAE4871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213B977E-D2F4-46F9-AEB7-54C0AD019777
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181910-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyratperformancessipasnatyreGlobeXT.xlsx
PasqyratepozicionitfinanciareGlobeX.xlsx
BilancGlobxshpk.pdf
VendimAsamblejeGlobex.pdf

02/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249611-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
31.01.2024 ku është vendosur:Riemërimi i administratorit z. Visjan Dedja, duke filluar nga 
data 02.02.2024, për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Visjan Dedja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/02/2019")            u be              ("02/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Visjan Dedja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/02/2024")            u be              ("02/02/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284821-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date  10.05.2024 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise .
Emri i Subjektit ishte            ("GLOB-3X")          u be            ("GLOB 3X GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Glob 3X Group")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320815-07-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FECC077-C7FF-44B0-A0A3-4C733CDC4864
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5182F30-7CCF-4304-99C6-8CD3B0C140C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269B3044-D3D0-45DB-961B-A00CD2BDFD6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91471307-0E05-4467-89D8-A6AD46387F2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CDE54C-0A94-4436-AB55-CFE79A1ABA55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1642CFE0-A65B-4ED4-B78F-23B837C0B0FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA02972-D0F1-4160-A96F-976813AADA6B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  për emërimin e “ACA MARGJEKA “ 
shpk , Shkelzen Margjeka me nr.  license 178 dt. 15.10.2008 për auditimin e pasqyrave 
financiare 2023. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("ACA MARGJEKA")                      Nga data 
"18/06/2024             Ne daten "18/07/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324398-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
PasqyratekapitalitGlobeX.xlsx
PasqyratepozicionitfinanciareGlobeXt.xlsx
Shenimetbilancglobx.pdf
vendimasamblejemiratimbilanciglobx.pdf
RaportiiauditimitpfGlobXGroup.PDF
PasqyraefluksitGlobeXt.xlsx
PasqyratePerformancesGlobeX.xlsx
RaportiiauditimitpfGlobXGroup.PDF

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-343831-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1219/7 Prot;  datë 23.07.2024, 
protokolluar nga QKB me Nr. 10985 Prot., date 29.07.2024 lëshuar nga Përmbaruesi 
Gjyqësor “ALBASE” , ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative 
në aksionet, kuotat e debitorit “GLOB 3X GROUP” , sh.p.k me NUIS (NIPT) 
K82221013D me administrator Visjan Dedja.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-388158-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhrit Nr.1219/11 Prot; datë 15.08.2024, 
protokolluar nga QKB me Nr. 19060 Prot., date 27.11.2024 lëshuar nga Përmbaruesi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E730C5-39F6-4EB8-BB82-20E8C074B500
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906F0FC3-E390-4CFD-8B24-D2D1F876373D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C18D84B-4D09-42FA-A442-7DDC798C0C91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59E366B-0CCC-4DFA-9EE1-CF6BF7EF7276
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A34D4F-0AF0-41FA-B177-C1D29BF4BB70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B65B0FB-60F6-4270-9088-55C90FE57ADB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD68FBEB-E37F-406D-ACE7-B24175D85EDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0639DF-AC2F-4E71-B2C6-584F1320D2F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E3A00A-C303-4A59-BEBC-3338E7104BCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3EF6D4-9CC0-4EF9-91E1-88777E06B8C5
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Gjyqësor ?ALBASE? , ku është urdhëruar: Heqje e masës së sekuestros konservative në 
aksionet, kuotat e debitorit GLOB 3X GROUP? , sh.p.k me NUIS (NIPT) K82221013D 
me administrator Visjan Dedja.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-392440-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 16.12.2024 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ramazan Bogdani,Njesia Strukturore G-13(pjese e TR/456),objekt banimi dhe 
sherbimi 6 dhe 7 kat me 2 kat parkimi nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-432363-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.04.2025 ku është vendosur 
mbyllja e një adrese dytësore. Ndryshim i numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0698888003")          u be            ("0697003214")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ali Demi", Njësia Strukturore 1/35, Tiranë, pallat 6 dhe 7 katësh me Nr.Licence 
NZ.6267/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-494941-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09353D2C-3AF4-481A-B7D2-035766D28EC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A991195F-BAC3-4C55-B9DF-6D1B70925DF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443722F8-DBE6-4D74-B3FE-ADF58E3AA119
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7C31A7-D7B0-46FB-B0C1-C5FFB9F5DE2B
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Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RaportiiaudituesitmbiPFGlobxGroupshpk.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
vendimasamblejeglobibilanc.pdf
RaportiiECURISEAKTIVITETITPFGlobxGroupshpk.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
bilanciglob.pdf

25/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-548293-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te dates 24.11.2025 per hapjen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rrug Ramazan Bogdani,Njesia Strukturore G13(pjese e Tr/456), objekt banimi dhe 
sherbimi 6 dhe 7 kat me 2 kat parkimi nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BE5F5B-75EE-436F-B53D-1177B29BFC7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CD9F16-F79D-4677-980C-E43415681586
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F7E35D-9A65-45B5-80A8-0B54EA6CE861
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D125466C-D80A-4C1A-A1A3-FDF66F251BBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588A0ECA-8789-4455-B78A-6A11717F5578
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12961A9-4D6B-4E3C-89A3-7971C9272746
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0983A7-7FE4-46E2-B3EF-5CFE38AA6FE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B96FF6-0185-4230-8EF5-4C0A4BD751E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B836343-8384-4319-B374-176CB78D9566
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1121D729-521A-4032-8AC0-558211B5EFA9

